江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2010〕26号

省政府关于调整东台市部分

镇行政区划的批复

盐城市人民政府：

你市《关于调整东台市部分镇行政区划的请示》（盐政发〔2010〕72号）悉。经研究，批复如下：

一、同意撤销东台市四灶镇、海丰镇、东台镇，将原四灶镇、海丰镇、东台镇所辖区域与廉贻镇甘港村委会及五烈镇西郊、乐意、三曹、唐介4个村委会合并设立新的东台镇，镇政府驻东台市城东新区经八路1号。

二、同意撤销东台市新曹镇、弶港镇，将原新曹镇、弶港镇所辖区域合并设立新的弶港镇，并将国营东台市林场、东台市黄海原种场、东台市种畜场、东台市渔舍农场、东台市特种经济植物园划归弶港镇管辖，镇政府驻弶港集镇前进路108号。

三、同意撤销东台市五烈镇、廉贻镇、广山镇，将原五烈镇西郊、乐意、三曹、唐介4个村委会以外区域与原廉贻镇甘港村委会以外区域、原广山镇所辖区域合并设立新的五烈镇，镇政府驻五烈集镇锦春路8号。

四、同意撤销东台市后港镇、时堰镇，将原后港镇、时堰镇所辖区域合并设立新的时堰镇，镇政府驻时堰集镇兴时路1号。

五、同意撤销东台市台南镇、梁垛镇，将原台南镇、梁垛镇所辖区域合并设立新的梁垛镇，镇政府驻梁垛集镇政府路1号。

六、同意撤销东台市曹钅敝 镇、头灶镇，将原曹钅敝 镇、头灶镇所辖区域合并设立新的头灶镇，镇政府驻头灶集镇新镇路48号。
七、同意撤销东台市富东镇、富安镇，将原富东镇、富安镇所辖区域合并设立新的富安镇，镇政府驻富安集镇凤凰池路8号。

行政区划调整后，东台镇行政区域面积335.62平方公里，人口29.97万人，辖23个居委会、65个村委会；弶港镇行政区域面积235平方公里，人口4.78万人，辖29个村委会；五烈镇行政区域面积117.51平方公里，人口7.58万人，辖30个村委会；时堰镇行政区域面积102.29平方公里，人口7.15万人，辖4个居委会、29个村委会；梁垛镇行政区域面积132.21平方公里，人口8.63万人，辖4个居委会、30个村委会；头灶镇行政区域面积206.82平方公里，人口7.8万人，辖34个村委会；富安镇行政区域面积169.94平方公里，人口9.76万人，辖4个居委会、33个村委会。

行政区划调整工作涉及面广，政策性强，望你市切实加强领导，精心组织，周密部署，确保社会稳定。

二○一○年四月五日
主题词：民政  行政区划  调整  批复
抄送：省委办公厅、组织部，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区，省发展改革委、经济和信息化委、教育厅、公安厅、民政厅、财政厅、国土资源厅、环保厅、住房城乡建设厅、交通运输厅、农委、水利厅、国税局、地税局、统计局、测绘局、邮政管理局，省邮政公司。
[image: image2.wmf]
— 4 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc